

FÅR EJ OFFENTLIGGÖRAS, SPRIDAS ELLER DISTRIBUTERAS, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL USA, KANADA, HONG KONG, AUSTRALIEN, JAPAN ELLER SYDAFRIKA

# Pressmeddelande

1 december 2008

## Offentliggörande av prospekt avseende företrädesrättsemissionen och noteringen av preferensaktier i Swedbank

Den 27 oktober 2008 offentliggjorde styrelsen för Swedbank AB (publ) ("Swedbank") en nyemission av preferensaktier om totalt 12,4 miljarder kronor med företrädesrätt för befintliga aktieägare och den 25 november 2008 godkände Swedbanks aktieägare företrädesrättsemissionen vid en extra bolagsstämma.

Styrelsen för Swedbank har upprättat ett prospekt avseende företrädesrättsemissionen och noteringen av preferensaktierna på Nasdaq OMX Stockholm, vilket idag har godkänts och registrerats av Finansinspektionen. Prospektet finns tillgängligt på Swedbanks hemsida, [www.swedbank.se](http://www.swedbank.se). Prospektet finns även tillgängligt, kostnadsfritt, på Swedbanks huvudkontor på Brunkebergstorg 8 i Stockholm och på telefon: 0771-60 65 03.

En informationsbroschyr på svenska kommer att skickas ut till direktregistrerade aktieägare från den 1 december 2008. Förvaltarregistrerade aktieägare bör omgående kontakta sin förvaltare.

### För vidare information, vänligen kontakta:

Thomas Backteman, chef för press- och investerarrelationer, Swedbank, tfn: 08-585 935 09  
Johannes Rudbeck, chef Investor Relations, Swedbank, tfn: 070-582 56 56  
Anna Sundblad, presschef, Swedbank, tfn: 070-321 39 95  
eller besök [www.swedbank.se](http://www.swedbank.se)

## LEGALA UPPLYSNINGAR

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att teckna aktier i Swedbank. Ett prospekt avseende företrädesrättsemissionen som beskrivs i detta pressmeddelande och den efterföljande noteringen av preferensaktierna på Nasdaq OMX Stockholm har upprättats och godkänts av Finansinspektionen.

Teckningsrätterna och preferensaktierna som kommer att erbjudas i företrädesrättsemissionen och prospektet som beskrivs i detta pressmeddelande kommer inte att registreras enligt Securities Act of 1933, i gällande lydelse, eller enligt värdepapperslagstiftningen i någon delstat i USA och får inte erbjudas eller säljas i USA eller någon annan delstat i USA utan föregående registrering eller enligt något tillämpligt undantag.

Distribution av detta pressmeddelande eller prospektet i vissa jurisdiktioner kan vara föremål för restriktioner. Varken detta pressmeddelande eller prospektet utgör ett erbjudande om eller en inbjudan att förvärva några värdepapper i Swedbank i någon jurisdiktion där ett sådant erbjudande eller en sådan inbjudan skulle vara olaglig.

Detta pressmeddelande och prospektet innehåller framåtblickande uttalanden, vilket är uttalanden som avser framtida, inte historiska, händelser. I detta sammanhang avser framåtblickande uttalanden ofta Swedbanks förväntade framtida affärsmässiga och finansiella utveckling och innehåller ofta ord som "förväntas", "förutser", "har för avsikt", "planerar", "tror", "försöker" eller "skall". Framtidsinriktade uttalanden rör per definition förhållanden som i varierande mån är osäkra och som kan påverkas av många faktorer, inklusive förhållandena på finansmarknader, inklusive svängningar i räntenivåer, valutakurser, råvaru- och aktiepriser och värdet på finansiella tillgångar; fortsatt volatilitet och nedgång på kapitalmarknaderna, omständigheter för kommersiella krediter och konsumentkrediter; effekter av normgivning samt lagstiftnings-, utrednings- och rättsliga åtgärder; strategiska åtgärder; samt ett flertal andra frågor på nationell, regional och global nivå, inklusive frågor av politisk, ekonomisk, affärsmässig och konkurrenskaraktär. Dessa faktorer kan få Swedbanks faktiska framtida resultat att väsentligen avvika från vad som uttrycks i de framåtblickande uttalandena. Swedbank utfäster sig inte att uppdatera sina framåtblickande uttalanden.

Varken innehållet på någon av Swedbanks hemsidor, eller hemsidor tillgängliga genom hyperlänkar till Swedbanks hemsidor, inkorporeras eller utgör en del av detta pressmeddelande.